ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN PLEI KẦN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND

 Plei Kần, ngày        tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai Báo cáo đánh giá

xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2023

Kính gửi: Cán bộ và Nhân dân thị trấn Plei Kần

Thực hiện Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 27/07/2021 của Thủ

tướng Chính phủ quy định về xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật;

Thông tư số 09/2021/TT-BTP ngày 15/11/2021 của Bộ trưởng Bộ Tư Pháp hướng

dẫn thi hành Quyết định 25/2021/QĐ-UBND ngày 27/07/2021 của Thủ tướng

Chính phủ quy định về xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật;

Để bảo đảm thực hiện các bước quy trình trong đánh giá xã đạt chuẩn tiếp

cận pháp luật. Ủy ban nhân dân thị trấn Thông báo niêm yết công khai hồ sơ đánh

giá xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2023 như sau:

 * Thành phần hồ sơ niêm yết:

 1. Báo cáo đánh giá kết quả và đề nghị công nhận thị trấn đạt chuẩn tiếp cận

pháp luật năm 2023.

 2. Bảng tổng hợp điểm số của các tiêu chí, chỉ tiêu.

 *Thời gian niêm yết: Trong 05 ngày (Kể từ ngày 29 và kết thức vào ngày

05/01/2024) trong ngày hành chính.

 * Địa điểm niêm yết: Tại Bộ phận “Một cửa” UBND thị trấn.

Ủy ban nhân dân thị trấn Thông báo để cán bộ và nhân dân được biết. Mọi ý

kiến thắc mắc, phản  ánh đề nghị gửi về Văn phòng Ủy ban nhân dân thị trấn (Điện

thoại 02603832146 để tổng hợp./.

 Nơi nhận:

-Như trên;

- Lưu: VT.TP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Văn Minh

		2023-12-29T14:51:39+0700

		2023-12-29T15:22:25+0700

		2023-12-29T15:22:25+0700

		2023-12-29T15:22:25+0700

		2023-12-29T15:22:25+0700